GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 36/2024 SEDH/FAPESQ/PB

     PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES E EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA CAPACITAPB+SUAS – VAGAS

REMANESCENTES

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado do Desenvolvimento

Humano da Paraíba (SEDH/PB), torna público o resultado da interposição de recursos da homologação das inscrições do

Processo Seletivo para Professores e equipe técnica para o Projeto CAPACITAPB+SUAS – VAGAS REMANESCENTES.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

NOME RECURSO RESPOSTA SITUAÇÃO

Ana Cristina de Lima Santos

Candidata solicita revisão da

homologação, alegando que enviou

documento com assinatura válida.

A assinatura no documento

enviado não passou na validação

via site gov.br, não comprovando

sua originalidade.

INDEFERIDA

Flávia Cristina dos Santos Alves

Candidata alega que o perfil inscrito

não condiz com a documentação

enviada e pede enquadramento em

perfil diferente do inscrito.

 A candidata se inscreveu para o

perfil 3 e como consta no

item 5.10, todas as informações

prestadas por cada candidato

são de sua total

responsabilidade.

INDEFERIDA

Ilana Driele Mendes da Cunha Lima

Candidata solicita aceite de

documentos após período de

inscrição.

De acordo com o item  5.7, não

serão aceitos substituição de

documentos após o

encerramento das inscrições.

INDEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Jaciclene Rodrigues do Nascimento

Candidata solicita revisão da

homologação, alegando que enviou

documento com assinatura válida.

A assinatura no documento

enviado não passou na validação

via site gov.br, não comprovando

sua originalidade.

INDEFERIDA

Nicodemus de Oliveira Sobrinho

Candidato solicita aceite de

documentos após período de

inscrição.

De acordo com o item   5.7, não

serão aceitos substituição de

documentos após o

encerramento das inscrições.

INDEFERIDO

Nilma Angelica dos Santos

Candidata solicita revisão da

homologação, alegando que enviou

documento com assinatura válida.

A assinatura no documento

enviado não passou na validação

via site gov.br, não comprovando

sua originalidade.

INDEFERIDA

Campina Grande, 16 de setembro de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ